PAGE
2

	[image: image1.png]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	25.12.2023
	№
	541

	г. Сокол

	Об утверждении Плана   проверок Администрации Со-кольского муниципального ок-руга при осуществлении ведом-ственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении подведомственных  заказчиков  в 2024 году

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.02.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании постановления Администрации Сокольского муниципального округа от 13.10.2023 № 1327 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Сокольского муниципального округа»,

1. Утвердить План проверок Администрации Сокольского муници-пального округа при осуществлении ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении подведомственных  заказчиков  в 2024 году согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава округа                                                                                           Ю.А. Васин
УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации округа

от 25.12.2023 № 541
План проверок Администрации Сокольского муниципального округа при осуществлении ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении подведомственных заказчиков  в  2024 году
	Наименование, ИНН, адрес местонахождения подведомственного заказчика

	Тема проверки

(проверяемые вопросы)
	Месяц начала проведе-ния  проверки

	1
	2
	3

	Муниципальное казенное учреждение  Сокольского муниципального округа «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»;

ИНН 3527017277

 адрес местонахождения: 162130, Вологодская область, Сокольский район, г. Сокол,  ул. Советская, д.50
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

	май

2024 года